Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [Aldosch - Farma shpk me nipt 

K31503045V me adrese Rruga “Myslym Keta ”, Tirane], se ofertat e paraqitur me vlerë totale si 

meposhte jane identifikuar si Ofertat e suksesshme 

Nr.loti   Principi aktiv   Vlera e ofertuar 

39 Betamethasone  14,400 (Katermbedhjete mije e katerqind) leke pa tvsh 

57  Dexamethasone + Neomycin   388,000 (treqind e tetedhjete e tetemije) leke pa tvsh 

68  Ondansetron  244,800 (dyqind e dyzete e katermije e teteqind) leke pa tvsh 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.